EXTRATO DE CONTRATO Nº 364/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CNPJ: 13.694.468/0001‐75
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORDEIROS BAHIA
CNPJ: 34.008.680/0001‐01
CONTRATADA:  CASA MOURA LTDA
CNPJ: 08.585.030/0001‐19
OBJETO: Aquisição de Tecidos para atender a necessidade das Escolas Municipais no regime de Tempo
Integral do Fundo Municipal de Educação de Cordeiros.
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 28/10/2025 a 31/12/2025
VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 1.787,50 (um mil setecentos e oitenta e sete reais cinquenta centavos)
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Dispensa de  Licitação,  com  fundamento no art. 75,  Inciso  II, da  lei nº
14.133/21.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETARIA: 0118 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
1011 ‐ APLICACAO DA OFERTA DO ENSINO INTEGRAL
3.3.90.30.00 Material de Consumo
Fonte 1500 / 1544 / 1569

		2025-10-29T16:21:36-0300